
2022 Ezzy Sails 価格表
Ezzy Sail 定価 価格
2021 TAKA 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

TAKA   3.8 ¥112,000 ¥123,200

TAKA   4.1 ¥113,000 ¥124,300

TAKA   4.5 ¥114,000 ¥125,400

TAKA   4.7 ¥116,000 ¥127,600

TAKA   5.0 ¥117,000 ¥128,700

TAKA   5.3 ¥118,000 ¥129,800

Ezzy Sail 定価 価格

2021 EzzyWave 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

EzzyWave  3.0 ¥110,000 ¥121,000

EzzyWave  3.4 ¥112,000 ¥123,200

EzzyWave  3.7 ¥113,000 ¥124,300

EzzyWave  4.0 ¥114,000 ¥125,400

EzzyWave  4.2 ¥115,000 ¥126,500

EzzyWave  4.5 ¥116,000 ¥127,600

EzzyWave  4.7 ¥117,000 ¥128,700

EzzyWave  5.0 ¥119,000 ¥130,900

EzzyWave  5.2 ¥120,000 ¥132,000

EzzyWave  5.5 ¥122,000 ¥134,200

EzzyWave  5.8 ¥125,000 ¥137,500

EzzyWave  6.3 ¥128,000 ¥140,800

Ezzy Sail 定価 価格

2022 Zeta 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

Zeta 3.7 ¥110,000 ¥121,000

Zeta 4.0 ¥112,000 ¥123,200

Zeta 4.2 ¥113,000 ¥124,300

Zeta 4.5 ¥114,000 ¥125,400

Zeta 4.7 ¥115,000 ¥126,500

Zeta 5.0 ¥117,000 ¥128,700

Zeta 5.2 ¥118,000 ¥129,800

Zeta 5.5 ¥119,000 ¥130,900

Zeta 5.8 ¥120,000 ¥132,000

Zeta 6.4 ¥124,000 ¥136,400

Zeta 6.8 ¥126,000 ¥138,600

Ezzy Sail 定価 価格

2021 Cheetah 【税抜】 10%【税込み】 ＜2020-21継続モデル(2022/01/04現在）

Cheetah 5.5 ¥118,000 ¥129,800 ＜New Price

Cheetah 6.0 ¥120,000 ¥132,000

Cheetah 6.5 ¥122,000 ¥134,200

Cheetah 7.0 ¥124,000 ¥136,400

Cheetah 7.5 ¥126,000 ¥138,600

Cheetah 8.0 ¥128,000 ¥140,800

Cheetah 8.5 ¥131,000 ¥144,100

Cheetah 9.5 ¥135,000 ¥148,500



Ezzy Sail 定価 価格

2021 HydraPRO 【税抜】 10%【税込み】

HydraPRO 3.5 ¥107,000 ¥117,700

HydraPRO 4.0 ¥109,000 ¥119,900

HydraPRO 4.5 ¥110,000 ¥121,000

HydraPRO 5.0 ¥113,000 ¥124,300

HydraPRO 5.5 ¥116,000 ¥127,600

HydraPRO 6.0 ¥119,000 ¥130,900

HydraPRO 7.0 ¥124,000 ¥136,400

HydraPRO 8.5 ¥130,000 ¥143,000

Ezzy Sail 定価 価格

2021 Hydra 【税抜】 10%【税込み】

Hydra 3.7 ¥102,000 ¥112,200

Hydra 4.7 ¥105,000 ¥115,500

Hydra 5.7 ¥109,000 ¥119,900

Hydra 6.7 ¥115,000 ¥126,500

Hydra 8.1 ¥121,000 ¥133,100

Ezzy Sail 定価 価格

2021 Lion 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

Lion 6.0 ¥123,000 ¥135,300

Lion 6.5 ¥125,000 ¥137,500

Lion 7.0 ¥127,000 ¥139,700

Lion 7.5 ¥130,000 ¥143,000

Lion 8.0 ¥133,000 ¥146,300

Lion 8.5 ¥135,000 ¥148,500

Lion 9.5 ¥139,000 ¥152,900

Ezzy Sail 定価 価格

2022 Cross 【税抜】 10%【税込み】 ＜New モデル
Cross 2.5 ¥105,000 ¥115,500 ＜New Price

Cross 2.8 ¥107,000 ¥117,700

Cross 3.4 ¥109,000 ¥119,900

Cross 4.0 ¥111,000 ¥122,100

Cross 4.7 ¥113,000 ¥124,300

Cross 5.2 ¥115,000 ¥126,500

Cross 5.7 ¥117,000 ¥128,700

Cross 6.7 ¥123,000 ¥135,300

Cross 8.0 ¥129,000 ¥141,900

Ezzy Sail 定価 価格

2022 Legacy 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

Legacy 3.7 ¥85,000 ¥93,500

Legacy 4.2 ¥86,000 ¥94,600

Legacy 4.7 ¥88,000 ¥96,800

Legacy 5.2 ¥90,000 ¥99,000

Legacy 5.5 ¥92,000 ¥101,200

Legacy 5.8 ¥94,000 ¥103,400

Legacy 6.5 ¥96,000 ¥105,600

Legacy 7.5 ¥98,000 ¥107,800



Ezzy Sail 定価 価格

2022 Superlite 【税抜】 10%【税込み】 ＜New Price

Superlite 3.0 ¥70,000 ¥77,000

Superlite 3.5 ¥71,000 ¥78,100

Superlite 4.0 ¥72,000 ¥79,200

Superlite 4.7 ¥74,000 ¥81,400

Superlite 5.5 ¥77,000 ¥84,700

Superlite 6.5 ¥82,000 ¥90,200

Superlite 7.5 ¥84,000 ¥92,400

Ezzy Sail 定価 価格

2021 Kids Rig Set 【税抜】 10%【税込み】

Kid Sail(Monofilm) 1.0 ¥14,000 ¥15,400

Kid Sail(Monofilm) 1.5 ¥16,000 ¥17,600

Kid Sail(Monofilm) 2.0 ¥18,000 ¥19,800

Kid Sail(Monofilm) 2.5 ¥20,000 ¥22,000

1.0 & 1.5 Quiver Monofilm ¥67,000 ¥73,700

2.0 & 2.5 Quiver Monofilm ¥71,000 ¥78,100

Kid Sail(Dacron) 1.0 ¥15,000 ¥16,500

Kid Sail(Dacron) 1.5 ¥17,000 ¥18,700

Kid Sail(Dacron) 2.0 ¥20,000 ¥22,000

Kid Sail(Dacron) 2.5 ¥22,000 ¥24,200

1.0 & 1.5 Quiver Dacron ¥68,000 ¥74,800

2.0 & 2.5 Quiver Dacron ¥72,000 ¥79,200

Ezzy Sail 定価 価格

Accessories 【税抜】 10%【税込み】

LEGACY MAST PAD ¥4,200 ¥4,620

TENSIONER KEY ¥1,300 ¥1,430

EZZY D-RING ¥1,500 ¥1,650

EZZY SAIL PULLEY ¥3,500 ¥3,850

EZZY HEAD CAP ¥1,000 ¥1,100



Ezzy Sail 定価 価格（税込）

2022 Ezzy RDM (91%) mast 【税別】 10%【税込み】 ＜New Price

340 RDM Complete ケース付き ¥80,000 ¥88,000

340 Top Only ¥40,500 ¥44,550

340 Bottom Only ¥40,500 ¥44,550

370 RDM Complete ケース付き ¥82,000 ¥90,200

370 Top Only ¥41,500 ¥45,650

370 Bottom Only ¥41,500 ¥45,650

400 RDM Complete ケース付き ¥83,000 ¥91,300

400 Top Only ¥42,000 ¥46,200

400 Bottom Only ¥42,000 ¥46,200

430 RDM Complete ケース付き ¥85,000 ¥93,500

430 Top Only ¥43,000 ¥47,300

430 Bottom Only ¥43,000 ¥47,300

460 RDM Complete ケース付き ¥88,000 ¥96,800

460 Top Only ¥44,500 ¥48,950

460 Bottom Only ¥44,500 ¥48,950

490 RDM Complete ケース付き ¥100,000 ¥110,000

490 Top Only ¥50,500 ¥55,550

490 Bottom Only ¥50,500 ¥55,550

Ezzy Sail 定価 価格（税込）

2021 Ezzy Legacy (60%) mast 【税別】 10%【税込み】 ＜New Price

315 Bottom only ¥28,000 ¥30,800

340 RDM Complete ケースなし ¥56,000 ¥61,600

340 Top Only ¥28,500 ¥31,350

340 Bottom Only ¥28,500 ¥31,350

370 RDM Complete ケースなし ¥58,000 ¥63,800

370 Top Only ¥29,500 ¥32,450

370 Bottom Only ¥29,500 ¥32,450

400 RDM Complete ケースなし ¥60,000 ¥66,000

400 Top Only ¥30,500 ¥33,550

400 Bottom Only ¥30,500 ¥33,550

430 RDM Complete ケースなし ¥62,000 ¥68,200

430 Top Only ¥31,500 ¥34,650

430 Bottom Only ¥31,500 ¥34,650

460 RDM Complete ケースなし ¥64,000 ¥70,400

460 Top Only ¥32,500 ¥35,750

460 Bottom Only ¥32,500 ¥35,750

Mastcase ¥4,400 ¥4,840

Boom shim ¥3,400 ¥3,740

Mast Plug ¥1,000 ¥1,100


